
 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПЕТРОЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Челябинской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

___________________________________________________ 
20.08.2024г. № 10                                                                                            с. Петропавловка 

 

Об утверждении уточненного 

перечня внутрипоселенческих 

автомобильных дорог в границах 

Петрозаводского сельского 

поселения  

          В соответствии с законом от 23.07.2013 № 196 ФЗ «О безопасности 

дорожного движения» и №131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления» Решения Совета депутатов Петрозаводского 

сельского поселения от 24.03.2006г. №9 с целью постановки 

внутрипоселенческих автомобильных дорог на государственный кадастровый 

учет 

Постановляю: 

1. Утвердить прилагаемый перечень внутрипоселенческих автомобильных 

дорог в границах Петрозаводского сельского поселения общей 

площадью 62 286м2. 

2. Администрации Петрозаводского сельского поселения принять на 

баланс внутрипоселенческие дороги согласно утвержденного перечня. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

      

Глава Петрозаводского сельского поселения                           Р.Ф. Сайфигазин 

 



Приложение 

 к постановлению 

от 20.08.2024г. №10 

Перечень 

внутрипоселенческих автомобильных дорог местного значения в   

границах Петрозаводского сельского поселения 

 

№ Наименование 

улицы (дороги) 

Кадастровый 

номер 

Общая 

площадь 

дороги (м2) 

1 8 Марта 74:14:0000000:1779 2936 

2 Айская  74:14:0401001:531 3127 

3 Большевик 74:14:0000000:1777 6679 

4 Заводская  74:14:0000000:1783 4982 

5 Колхозная 74:14:0401003:458 5586 

6 Комсомольская 74:14:0401001:529 5230 

7 Лесная 74:14:0401002:435 3275 

8 Нагорная 74:14:0401001:532 3377 

9 Новая 74:14:0401001:530 3287 

10 Октябрьская 74:14:0000000:1841 6037 

11 Первомайская 74:14:0000000:1780 3712 

12 Солнечная 74:14:0401003:457 1775 

13 Труда 74:14:0000000:1781 7228 

14 Школьная 74:14:0401001:528 1666 

15 Спартак 74:14:0401001:527 3389 

 всего  62 286 

 

 

 


